

COUNTY OF NAPA PUBLIC WORKS DEPT.

FEMA 4558-DR-CA (LOP ###) PW-#####(0)

2020 LNU FIRE DAMAGE REPAIR - SIGNS REPLACEMENT PROJECT, RDS 20-37						Statewide Safety		Farwest Safety		McGuire - Pacific		PCI		Dekan Construction	
AGENCY: COUNTY OF NAPA						1st Bidder		2nd Bidder		3rd Bidder		4th Bidder		5th Bidder	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
A. SIGNS ON NON-FEDERAL AID ROADS (FEMA)															
1	Mobilization	LS	1	\$3,000.0	\$3,000.00	\$1,782.00	\$1,782.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,200.00	\$1,200.00
2	Traffic Control	LS	1	\$2,700.0	\$2,700.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$9,800.00	\$9,800.00	\$2,580.00	\$2,580.00	\$1,000.00	\$1,000.00
3	Remove and dispose of existing signs and posts	LS	1	\$500.0	\$500.00	\$1,350.00	\$1,350.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$3,860.00	\$3,860.00	\$4,260.00	\$4,260.00	\$3,800.00	\$3,800.00
4	Install One Sign onto existing post	EA	3	\$150.0	\$450.00	\$241.00	\$723.00	\$200.00	\$600.00	\$285.00	\$855.00	\$200.00	\$600.00	\$350.00	\$1,050.00
5	Install Two Signs onto existing post	EA	6	\$200.0	\$1,200.00	\$265.00	\$1,590.00	\$300.00	\$1,800.00	\$300.00	\$1,800.00	\$300.00	\$1,800.00	\$500.00	\$3,000.00
6	Install Three Signs onto existing post	EA	2	\$250.0	\$500.00	\$314.00	\$628.00	\$200.00	\$400.00	\$325.00	\$650.00	\$420.00	\$840.00	\$700.00	\$1,400.00
7	Install One Post and install existing sign on new post	EA	2	\$150.0	\$300.00	\$255.00	\$510.00	\$300.00	\$600.00	\$195.00	\$390.00	\$300.00	\$600.00	\$1,000.00	\$2,000.00
8	Install One Post and One Sign	EA	6	\$200.0	\$1,200.00	\$290.00	\$1,740.00	\$400.00	\$2,400.00	\$300.00	\$1,800.00	\$375.00	\$2,250.00	\$1,400.00	\$8,400.00
9	Install One Post and Two Signs	EA	16	\$250.0	\$4,000.00	\$368.00	\$5,888.00	\$550.00	\$8,800.00	\$350.00	\$5,600.00	\$420.00	\$6,720.00	\$1,600.00	\$25,600.00
10	Install Two Posts and One Sign	EA	3	\$250.0	\$750.00	\$585.00	\$1,755.00	\$600.00	\$1,800.00	\$760.00	\$2,280.00	\$1,800.00	\$5,400.00	\$1,700.00	\$5,100.00
11	Install Two Posts and Two Signs	EA	0	\$300.0	\$0.00	\$1.00	\$0.00	\$1.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	SUBTOTAL				\$14,600.00		\$17,766.00		\$25,100.00		\$30,535.00		\$29,550.00		\$52,550.00
B. SIGNS ON FEDERAL AID ROADS (COUNTY)															
1	Mobilization	LS	1	\$3,000.0	\$3,000.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$500.00	\$500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,200.00	\$1,200.00
2	Traffic Control	LS	1	\$2,700.0	\$2,700.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$5,200.00	\$5,200.00	\$9,800.00	\$9,800.00	\$3,800.00	\$3,800.00	\$1,000.00	\$1,000.00
3	Remove and dispose of existing signs and supports	LS	1	\$500.0	\$500.00	\$1,980.00	\$1,980.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,860.00	\$3,860.00	\$5,520.00	\$5,520.00	\$2,400.00	\$2,400.00
4	Install One Sign onto existing post	EA	3	\$150.0	\$450.00	\$241.00	\$723.00	\$200.00	\$600.00	\$285.00	\$855.00	\$200.00	\$600.00	\$350.00	\$1,050.00
5	Install Two Signs onto existing post	EA	14	\$200.0	\$2,800.00	\$285.00	\$3,990.00	\$300.00	\$4,200.00	\$300.00	\$4,200.00	\$300.00	\$4,200.00	\$500.00	\$7,000.00
6	Install Three Signs onto existing post	EA	0	\$250.0	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$325.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7	Install One Post and install existing sign on new post	EA	3	\$150.0	\$450.00	\$263.00	\$789.00	\$300.00	\$900.00	\$195.00	\$585.00	\$300.00	\$900.00	\$1,000.00	\$3,000.00
8	Install One Post and One Sign	EA	12	\$200.0	\$2,400.00	\$310.00	\$3,720.00	\$400.00	\$4,800.00	\$300.00	\$3,600.00	\$375.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$12,000.00
9	Install One Post and Two Signs	EA	9	\$250.0	\$2,250.00	\$385.00	\$3,465.00	\$550.00	\$4,950.00	\$350.00	\$3,150.00	\$420.00	\$3,780.00	\$1,600.00	\$14,400.00
10	Install Two Posts and One Sign	EA	7	\$250.0	\$1,750.00	\$545.00	\$3,815.00	\$600.00	\$4,200.00	\$760.00	\$5,320.00	\$1,600.00	\$11,200.00	\$1,700.00	\$11,900.00
11	Install Two Posts and Two Signs	EA	3	\$300.0	\$900.00	\$584.00	\$1,752.00	\$900.00	\$2,700.00	\$860.00	\$2,580.00	\$1,750.00	\$5,250.00	\$1,800.00	\$5,400.00
	SUBTOTAL				\$17,200.00		\$25,684.00		\$30,050.00		\$37,450.00		\$44,250.00		\$59,350.00
C. SIGNS ON CALTRANS HIGHWAYS 121 AND 128 (USBR)															
1	Mobilization	LS	1	\$2,000.0	\$2,000.00	\$480.00	\$480.00	\$500.00	\$500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$700.00	\$700.00
2	Traffic Control	LS	1	\$900.0	\$900.00	\$1,650.00	\$1,650.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$760.00	\$760.00	\$1,000.00	\$1,000.00
3	Remove and dispose of existing signs and supports	LS	1	\$500.0	\$500.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$500.00	\$500.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,300.00	\$3,300.00
4	Install One Post and install existing sign on new post	EA	2	\$150.0	\$300.00	\$560.00	\$1,120.00	\$300.00	\$600.00	\$350.00	\$700.00	\$350.00	\$700.00	\$350.00	\$700.00
5	Install Two Posts and One Sign	EA	9	\$250.0	\$2,250.00	\$710.00	\$6,390.00	\$700.00	\$6,300.00	\$860.00	\$7,740.00	\$1,600.00	\$14,400.00	\$1,000.00	\$9,000.00
	SUBTOTAL				\$5,950.00		\$10,890.00		\$9,500.00		\$20,640.00		\$22,860.00		\$14,700.00
TOTAL BASE BID					\$37,750.00										
TOTAL BASE BID (WRITTEN)						\$54,340.00		\$64,650.00		\$88,625.00		\$96,660.00		\$126,600.00	